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Datos PMP Septiembre de 2014

Entidad

Valladolid

Asoc. Iberica Municipios Riberefios
del Duero

E. M. Autobuses (AUVASA)

F. Casa de la India

F. M. Cultura

F. M. Deportes

F. Museo de la Ciencia de Valladolid

F. Patio Herreriano de Arte
Contemporaneo Espariol de Valladolid

F. Teatro Calderdn

S. Mixta Promocion del Turismo de
Valladelid, S.L.

Semana Internacional de Cine de
Valladolid

PMP Global

Ratio
Operaciones
Pagadas

-3,51
-22,87

-11.68
-4,15
-11.31
1,03
15,79

-14,56
3478

37,00

-18,72

Importe
Pagos
Realizados

5.396.178,18
2.804,60

671.184,22
9.937,32
904.467 62
801.991.25
87.352,60

253.859,08
82.283,45

28571858

235457 14

8.731.234,04

Ratio
Operaciones
Pendientes

-10,63
0,00

-2457

29,73
-28.85
-12,46
-12,58

852

5,05

11,10

-11,36

Importe
Pagos
Pendientes

2.403.357 .56
0,00

250.221.34
19.441,00
413.531.06
242517 88
94.352 48

7355331

66.411,13

67.774.31

1.460.46

3.634.620,53

-5,70
-2287

-15,18
1827
-16,81
-2,10
1,06

-9.38
21,28

32,03

-18,67

-6,07

Observaciones

@




